中国资产评估协会关于印发《中国资产评估协会会员管理办

法》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_B5_84_E4_c80_324412.htm 中国资产评估协会关

于印发《中国资产评估协会会员管理办法》的通知（中评

协[2006]19号） 为加强中国资产评估协会会员的自律管理，

根据《中国资产评估协会章程》及有关规定，我会制定了《

中国资产评估协会会员管理办法》（以下简称办法），该办

法已于2005年8月31日经中国资产评估协会第三届常务理事会

第一次会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。 附件：

《中国资产评估协会会员管理办法》 二00六年二月六日 附件

：中国资产评估协会会员管理办法（2005年8月31日中国资产

评估协会第三届常务理事会第一次会议通过）第一章 总则 第

一条 为加强中国资产评估协会（以下简称本会）会员的自律

管理，根据《中国资产评估协会章程》（以下简称《章程》

）等有关规定，制定本办法。 第二条 本会会员分为团体会员

和个人会员。团体会员包括当然团体会员（含特别团体会员

）和联系团体会员；个人会员包括执业会员、非执业会员、

见习会员、联系个人会员、资深会员和名誉会员。 第三条 会

员享有《章程》规定的相应权利，履行《章程》规定的相应

义务。 第四条 本办法适用于本会会员。第二章 会员条件 第

五条 团体会员条件： （一）当然团体会员：依法批准设立的

资产评估机构，在取得资产评估资格后，应当加入本会，成

为当然团体会员。 （二）特别团体会员：依法取得证券评估

业务资格的当然团体会员，履行登记手续成为特别团体会员

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com